
ŽÁDOST O NÁJEM BYTU PRO PŘÍJMOVĚ VYMEZENÉ OBČANY 
(ve smyslu Pravidel pro pronájem a směnu bytů a nebytových prostor ve vlastnictví města Lázně Bělohrad čl. V.) 

Žádám o pronájem bytu č.:  na adrese:  

 

Manžel(ka):  

Jméno a příjmení:  
Rodné číslo:  

Trvalé bydliště manžela (manželky):  
 

Osoby, které by se do bytu stěhovaly včetně žadatele (jméno a příjmení, vztah k žadateli a datum 
narození): 
 

 

 

 Jsem - nejsem  majitel - spolumajitel  bytu - domu - domu s byty, adresa: 

 

  NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE 

Prohlašuji, že souhlasím s poskytnutím pronájmu bytu na dobu určitou 1 rok s možností obnovování, 
počínaje 1. dnem měsíce následujícího po uzavření nájemní smlouvy. Souhlasím a zavazuji se k vyklizení bytu 
po uplynutí stanovené doby. 
Prohlašuji, že nejsem a v posledních 3 letech jsem nebyl(a) dlužníkem Města Lázně Bělohrad a všechny 
předešlé závazky vůči městu mám uhrazeny, nejsem a v minulosti jsem nebyl(a) dlužníkem nájemného, není 
a nikdy nebyl se mnou nebo se členy mé domácnosti veden spor o vyklizení neoprávněně užívaného bytu ani 
o splácení dluhu v souvislosti s užíváním bytu.    
Čestně prohlašuji, že nemám vlastnické nebo spoluvlastnické právo k bytovému domu, rodinnému domu 
nebo k bytu, ani je neužívám právem odpovídajícím věcnému břemeni 
Souhlasím s použitím osobních údajů pro účely evidence podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Upozornění: - při uvedení nepravdivých informací bude žádost vyřazena z evidence. 

Příloha: 
1. výpis z rejstříku trestů 
2. potvrzení o výši příjmů za posledních 12 měsíců před podáním žádosti 

  
 

 

Žadatel:  
Jméno a příjmení:  
Rodné číslo:  
Trvalé bydliště:  

Občanství:  ČR – EU a jsem zaměstnaná/ý na území ČR – POVOLEN TRVALÝ POBYT NA ÚZEMÍ ČR   

Pracovní poměr v Lázních Bělohradě:   ano - ne   po zkušební době:  ano – ne – nebyla sjednána   

Adresa zaměstnavatele:  
Sociální dávky:  Pobírám - nepobírám 
Tel.:  

V  dne  podpis žadatele:  


